
SV Beverin Obligatorisches Programm 2023

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Resultat AK

1 Bühler Andreas 7428 Tschappina 1962 83 Ja

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 80 Ja

3 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 79 Ja

4 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 77 Ja

5 Feltscher Johann Jakob 7425 Masein 1949 77 Ja

6 Lanicca Johannes 7426 Flerden 1952 76 Ja

7 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 75 Ja

8 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 75 Ja

9 Beeli Leonhard 7421 Summaprada 1989 74 Ja

10 Lutz Fabian 7430 Thusis 1989 72 Ja

11 Di Cosmo Giovanni 7425 Masein 1953 72 Ja

12 De Steffani Rico 7425 Masein 1981 71 Ja

13 Rensch Fabian 7000 Chur 1993 71 Ja

14 Battaglia Gjan 7206 Igis 2001 68 Ja

15 Iudica Markus 7430 Thusis 1974 64 Nein

16 Mullis Ramon 7304 Maienfeld 1998 63 Nein

17 Brägger Mario 7450 Tiefencastel 2000 62 Nein

18 Larocchia Toma 7430 Thusis 2000 58 Nein

19 Pierini Gian Andrea 7430 Thusis 2003 48 Nein

Total 

Schiesspflichtige 5
Vorjahr

1

Total Teilnehmer 19 Vorjahr 14

Total Abgabe AK 14 Vorjahr 13



SV Beverin Feldstich - Feldschiessen

2023

Kombinierte Rangliste Feldstich - Feldschiessen

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Res FS Res EFS Total 

1 Feltscher Joh. Jak. 7425 Masein 1949 69 64 133

2 Lanicca Johannes 7426 Flerden 1952 65 65 130

3 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 66 64 130

4 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 67 62 129

5 Lutz Fabian 7425 Masein 1989 64 61 125

6 Rensch Fabian 7000 Chur 1993 63 62 125

7 De Steffani Rico 7425 Masein 1981 60 64 124

8 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 58 63 121

9 Bleuler Joh.Nik. 7425 Masein 1958 62 56 118

10 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 60 58 118

11 Di Cosmo Giovanni 7425 Masein 1953 61 57 118

12 Keller Simon 7425 Masein 1960 60 56 116

13 Bühler Andreas 7428 Tschappina 1962 65 65

14 Beeli Leonhard 7421 Summaprada 1989 65 65

15 Battaglia Sandro 7426 Flerden 1987 64 64

16 Bühler Corin 7428 Tschappina 1997 64 64

17 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 62 62

18 Saner Noah 7428 Tschappina 2006 60 60

19 De Steffani Dario 7425 Masein 1982 60 60

20 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 59 59

21 Iudica Markus 7430 Thusis 1974 54 54

22 Ruchti Peter 7430 Thusis 1938 52 52

Total Kombi 

Teilnehmer 12
Vorjahr

11

Total Teilnemer 

EFS 22
Vorjahr

22

Total Zugang EFS 0



SV Beverin Vereinsstich 2023 Endstand 

Feld A

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Bleuler Nik 7425 Masein 1958 A 919

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 909

3 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 A 908

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 870

Feld E

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Lutz Fabian 7425 Masein 1989 E 905

2 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 E 865

3 Beeli Leonhard 7421 Summaprada 1989 E 853

4 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 E 850

5 Di Cosmo Giovanni 7425 Masein 1953 E 849

6 Lanicca Johannes 7426 Flerden 1952 E 842

7 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 E 841

8 Rensch Fabian 7000 Chur 1993 E 832

9 Keller Simon 7425 Masein 1960 E 788

10 De Steffani Rico 7425 Masein 1981 E 744

Total Teilnehmer 14 Vorjahr 17

Kranzkarten 12 Vorjahr  14



SV Beverin Beverinstich 2023 Endstand

Feld A 10x A10

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 A 97

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 96

3 Bleuler Johannes 7425 Masein 1958 A 96

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 94

Feld E 10x A 10

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Beeli Leonhard 7428 Tschappina 1989 E 90

2 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 D 88

3 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 E 88

4 Lutz Fabian 7431 Masein 1989 D 86

5 Lanicca Johannes 7426 Flerden 1952 E 84

6 Feltscher Johann Jakob 7425 Masein 1949 D 83

7 Rensch Fabian 7000 Chur 1993 E 82

8 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 E 82

9 Di Cosmo Giovanni 7425 Masein 1953 D 80

Total Teilnehmer: 13 Vorjahr    7

Es wird keine KK 

abgegeben



SV Beverin Jenatschstich 2023 Endstand

Feld A

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Bleuler Johannes Nikolaus 7425 Masein 1958 A 96

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 95

3 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 A 93

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 81

Feld E

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 E 88

2 Lutz Fabian 7425 Masein 1989 E 87

3 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 E 83

4 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 E 80

Total Teilnehmer 8 Vorjahr 9



SV Beverin Bündnerstich 2023 Endstand

Bündnerstich Kategorie A A 10

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang HD/ND Resultat

1 Bleuler Johannes Nikolaus 7425 Masein 1958 ND 59

2 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 HD 58

3 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 HD 58

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 HD 55

Bündnerstich Kategorie E A 5

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang HD/ND Resultat

1 Beeli Leonhard 7421 Summaprada 1989 HD 39

2 Lutz Fabian 7425 Masein 1989 ND 39

3 Bühler Andreas 7428 Tschappina 1962 HD 38

4 Rensch Fabian 7000 Chur 1993 HD 38

5 De Steffani Rico 7425 Masein 1981 HD 38

6 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 ND 38

7 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 ND 38

8 Feltscher Johann Jakob 7425 Masein 1949 ND 38

9 Di Cosmo Giovanni 7425 Masein 1953 HD 37

10 Keller Fritz 7013 Domat/Ems 1953 HD 37

11 Lanicca Johannes 7426 Flerden 1952 HD 36

Total Teilnehmer 15 Vorjahr 15



SV Beverin SUBARU-Stich 2023 Endstand

Feld A

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 A 550

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 547

3 Bleuler Johannes Nik 7425 Masein 1958 A 519

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 505

Feld E

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 D 542

2 Rapold Andres 7012 Felsberg 1946 D 475

3 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 E 468

Total Teilnehmer 7 Vorjahr 5



SV Beverin Schweiz. Sektionsmeisterschaft 2023 Endstand

Feld A

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Bleuler Johannes Nikolaus 7425 Masein 1958 A 95

2 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 91

3 Beeli Stefan 7428 Tschappina 1981 A 91

4 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 88

Feld E

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Rensch Hugo 7208 Malans 1963 E 89

Total Teilnehmer 5 Vorjahr 6



SV Beverin Jubiläumswettkampf 2023/2024 Stand: 27.09.2023

Feld A

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Bleuler Johannes Nikolaus 7425 Masein 1958 A 190

2 Bleuler Fabian 7000 Chur 1989 A 187

3 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 A 185

Feld E

Rang Name Vorname Wohnort Jahrgang Kat Resultat

1 Beeli Leo 7428 Tschappina 1952 E 185

2 Lutz Fabian 7425 Masein 1989 E 165

Total Teilnehmer 5 Vorjahr 0

Kranz: Wird 2024 abgegeben, da der Stich noch bis Anfangs Mai 2024 geschossen werden kann.


